

BUSINESS NEWS

INSTITUT FOR ØKONOMI OG LEDELSE
AALBORG UNIVERSITET
AUGUST 2018



[AAU-STUDERENDE PÅ ONLINE SOMMERKURSUS I REVISION](#)

For tredje år i træk har studerende ved Revisorkandidatstudiet taget e-valgfag i løbet af sommeren.



NYHEDER

[INSTITUTLEDERENS KLUMME](#)



[Nyt fra institutleder Christian Nielsen august 2018](#)

[MEDARBEJDERPORTRÆT](#)



[I denne udgave: Christian Byrge fra forskningsgrupperne BDC og ORCA.](#)

[POUL HOUMAN ANDERSEN WINS AN EMERALD LITERATI AWARD](#)

[SUNDHEDSØKONOMER UNDERSØGER VÆRDIEN AF TELEPSYKIATRI](#)



[Poul Houman Andersen receives the award for his article "Low-intensity conflict in multinational corporations". Congratulations to Poul.](#)

[FORSKER MED I ARBEJDSGRUPPE OM NY HVIDVASKLOV](#)



[Jesper Seehausen, ekstern lektor ved Institut for Økonomi og Ledelse, repræsenterer revisorbranchen i arbejdsgruppen om den nye lov.](#)

[AKTINDSIGT I BEDØMMERNOTER](#)



[Indskærpelse: AAU bør udlevere bedømmernotater, hvis en studerende beder om disse i forbindelse med AAU's behandling af en eksamensklage.](#)

[ERASMUS-BEVILLING TIL UNDERVISNINGSOPHOLD](#)



Erasmus+

[AAU er blevet tildelt en Erasmus-bevilling til ca. 30 undervisningsophold i det akademiske år 2018/2019, som ansatte har mulighed for at søge om at få del i.](#)

Redaktør: Torben Haugaard Jensen
Mail: thj@business.aau.dk



[Forskere fra AAU spiller en nøglerolle i evaluering af digitale behandlingstilbud til patienter med depression og borderline personlighedsforstyrrelse.](#)

[PUBLIKATIONSANALYSE FOR INSTITUTTET](#)

Department of Business and Management
2013-2017
Publication Analysis



[Publikationsanalysen for Institut for Økonomi og Ledelse dækker perioden 2013-2017 og er udarbejdet af VBN-redaktionen.](#)

[DELTAG I BOGPRIS-KONKURRENCE](#)



[Aalborg Universitetsforlag uddeler i efteråret bogprisen 'Uglens kald'. Tema: PBL - projekter, innovation og formidling. Deadline for bogforslag: 15. sep. 2018.](#)

[INVITATION: SAMF-ARRANGEMENT D. 15. NOVEMBER](#)



[Tema: Nye initiativer inden for undervisning og vejledning, PBL, forskningsbaseret undervisning og studieintensitet.](#)



INSTITUT FOR ØKONOMI OG LEDELSE
AALBORG UNIVERSITET